Freiwillige Feuerwehr der

Samtgemeinde Lindhorst

Ortsfeuerwehr Lindhorst
Dienstplan 2021/2022

Mo.
Mo.

Mi.

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

Mi.

Mo.

Mo.
Mo.
So.
Mo.

Mi.

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

Di.

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Sa.

Datum

13.09.21
20.09.21
22.09.21
27.09.21
04.10.21
11.10.21
18.10.21
20.10.21
25.10.21

01.11.21
08.11.21
14.11.21
15.11.21

17.11.21
22.11.21

29.11.21
06.12.21
06.12.21
07.12.21
13.12.21
20.12.21
03.01.22
10.01.22
15.01.22

Zeit
19:30
19:30
19:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:00
19:00

19:30
19:30
10:00
19:30

19:00
19:30

19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
18:00

Einheit
B/C
B/C

A
B/C
B/C
B/C
B/C

A
B/C

B/C
B/C
FF
B/C

A
B/C

B/C
JF

B/C

ELW

B/C
B/C
B/C
B/C
FF

Thema

Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Einsatzibung Brandbekampfung
Ende der Sommerzeit
Leiteriibung und Ausleuchtung
Knoten- und Stiche, Turéffnung
Volkstrauertag

Knoten- und Stiche, Turéffnung

Praktischer Ubungsdienst
Erste Hilfe, Tragehilfe, AED
Hygienekonzept, GW HYG, GAMS

Jahreshauptversammlung
Adressensalat

Treffen der ELW/ELO- Gruppe
Cornhol-Turnier

Jahresabschluss

Dienstplanaufstellung/ Reinigungsdienst
E-Mobilitat, Airbags

Jahreshauptversammlung nicht 6ffentlich

Durchfiihrung
GF

GF
Bonisch/Drews
GF

GF

GF

GF
Bonisch/Drews
Pittelkow

GF
Pittelkow/Zimmer
Portge

Pittelkow, Zimmer
Bonisch/Drews
Beyer/Langhorst
Metzner/Reiter

Sendler
Langhorst

Portge

Langhorst

Portge

Portge
Buschmann, Best

Portge

- Die Dienste werden nach der jeweilig gultigen Corona-Verordnung durchgefuhrt.

- Dienstplananderungen sind moglich. ( Es ist noch ein Dienst Wasserrettung offen)

- Zusatzliche Dienste und Veranstaltungen werden gesondert bekannt gegeben

Dern Ontobrandmeister und die Grappenfiltner den Grappen




