Freiwillige Feuerwehr der Samtgemeinde Lindhorst

Ortsfeuerwehr Lindhorst Dienstplan 2021/2022



	Datum	Zeit	Einheit	Thema	Durchführung
Mo.	13.09.21	19:30	B/C	Praktischer Übungsdienst	GF
Mo.	20.09.21	19:30	B/C	Praktischer Übungsdienst	GF
Mi.	22.09.21	19:00	Α	Praktischer Übungsdienst	Bönisch/Drews
Mo.	27.09.21	19:30	B/C	Praktischer Übungsdienst	GF
Mo.	04.10.21	19:30	B/C	Praktischer Übungsdienst	GF
Mo.	11.10.21	19:30	B/C	Praktischer Übungsdienst	GF
Mo.	18.10.21	19:30	B/C	Praktischer Übungsdienst	GF
Mi.	20.10.21	19:00	А	Praktischer Übungsdienst	Bönisch/Drews
Mo.	25.10.21	19:00	B/C	Einsatzübung Brandbekämpfung	Pittelkow
				Ende der Sommerzeit	
Mo.	01.11.21	19:30	B/C	Leiterübung und Ausleuchtung	GF
Mo.	08.11.21	19:30	B/C	Knoten- und Stiche, Türöffnung	Pittelkow/Zimmer
So.	14.11.21	10:00	FF	Volkstrauertag	Pörtge
Mo.	15.11.21	19:30	B/C	Knoten- und Stiche, Türöffnung	Pittelkow, Zimmer
Mi.	17.11.21	19:00	Α	Praktischer Übungsdienst	Bönisch/Drews
Mo.	22.11.21	19:30	B/C	Erste Hilfe, Tragehilfe, AED	Beyer/Langhorst
Mo.	29.11.21	19:30	B/C	Hygienekonzept, GW HYG, GAMS	Metzner/Reiter
Mo.	06.12.21		JF	Jahreshauptversammlung	Sendler
Mo.	06.12.21	19:30	B/C	Adressensalat	Langhorst
Di.	07.12.21	19:30	ELW	Treffen der ELW/ELO- Gruppe	Pörtge
Mo.	13.12.21	19:30	B/C	Cornhol-Turnier	Langhorst
Mo.	20.12.21	19:30	B/C	Jahresabschluss	Pörtge
Mo.	03.01.22	19:30	B/C	Dienstplanaufstellung/ Reinigungsdienst	Pörtge
Mo.	10.01.22	19:30	B/C	E-Mobilität, Airbags	Buschmann, Best
Sa.	15.01.22	18:00	FF	Jahreshauptversammlung nicht öffentlich	Pörtge

- Die Dienste werden nach der jeweilig gültigen Corona-Verordnung durchgeführt.
- Dienstplanänderungen sind möglich. (Es ist noch ein Dienst Wasserrettung offen)
- Zusätzliche Dienste und Veranstaltungen werden gesondert bekannt gegeben

Der Ortsbrandmeister und die Gruppenführer der Gruppen